



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steffen Tvilling Holding ApS

c/o Steffen Tvilling, Møllebjerg 35, Solrød, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 25 71 27 22

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: d2c10bUYyxp251869045

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Steffen Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Tvilling Holding ApS

c/o Steffen Tvilling

Møllebjerg 35, Solrød

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25 71 27 22

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Tvilling

Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden Fiskehallem Tvilling A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-116.255	-29.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.655	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	732.705
Andre finansielle indtægter	248.144	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-130.879
Resultat før skat	1.211.544	572.182
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.211.544	572.182
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.655	732.705
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	9.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-528.323
Disponeret i alt	1.211.544	572.182



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.730.415	0
3	Kapitalinteresse	0	9.155.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.730.415</u>	<u>9.155.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.730.415</u>	<u>9.155.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.099.067</u>	<u>1.858.678</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.099.067</u>	<u>1.858.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.220.882</u>	<u>702.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.329.949</u>	<u>2.571.126</u>
	Aktiver i alt	<u>14.060.364</u>	<u>11.727.086</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.336.846	3.257.191
Overført resultat	8.086.483	8.076.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	12.795.329	11.701.585
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.244.800	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.244.800	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	25.000
Anden gæld	1.484	501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.235	25.501
Gældsforpligtelser i alt	1.265.035	25.501
Passiver i alt	14.060.364	11.727.086
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	3.257.191	8.076.594	117.800	11.701.585
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	1.079.655	9.889	122.000	1.211.544
	250.000	4.336.846	8.086.483	122.000	12.795.329



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.244.800	0
Overførsel	5.898.769	0
Kostpris 31. december 2023	7.143.569	0
Overførsel	2.507.191	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.499	0
Regulering i forbindelse med køb af kapitalandele	1.161.154	0
Opskrivninger 31. december 2023	3.586.846	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.730.415	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
3. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum 1. januar 2023	5.898.769	5.898.769		
Afgang i årets løb	-5.898.769	0		
Kostpris 31. december 2023	0	5.898.769		
Opskrivninger 1. januar 2023	6.174.931	7.442.226		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	732.705		
Udbytte	-750.000	-2.000.000		
Overførsel	-5.424.931	0		
Opskrivninger 31. december 2023	0	6.174.931		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-2.917.740	-2.917.740		
Overførsel	2.917.740	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-2.917.740		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	9.155.960		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.244.800	0	1.244.800	0
	1.244.800	0	1.244.800	0
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023				2.099.067
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				235.018



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra den 21. december 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


